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zestaw 1   [zam.: 02.07.2018] 

1 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
2 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op. a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem o długości 115cm, pojemność min. 1500ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
4 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem o długości 145cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 03.07.2018] 
1 pakiet 7, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego zestawu do  toalety jamy ustnej 
zawierającego w jednym opakowaniu szczoteczkę do zębów z odsysaniem z zastawką do regulacji 
siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z gąbką na górnej powierzchni, 7 ml bezalkoholowego 
płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylpirydyny w wyciskanej saszetce, 
1 gąbka-aplikator, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylpirydyną 
i witaminą E. 
Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na 
przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Zestaw zarejestrowany w klasie IIa.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pakiet 9, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu pozycję 9 pakietu 8 tj. Dozownik do tlenu? 

Dozowniki tlenowe to specjalistyczny sprzęt służący do prowadzenia terapii tlenowej. 
Wyodrębnienie tego asortymentu do oddzielnego pakietu umożliwi złożenie oferty 
wykonawcom specjalizującym się w tej dziedzinie, oraz z większy konkurencyjność 
zamówienia. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
3 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 5 do osobnego zadania. 

Mała dostępność opisanego produktu, nie pozwala nam na wzięcie udziału 
w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór 
dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego 
przez Państwa pakietu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
4 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zmawiający dopuści tacę na kieliszki do leków o wymiarach 400x320x60 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
5 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 35 ml? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
6 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zmawiający dopuści zestaw do lewatywy, niesterylny, pakowny indywidualnie? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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7 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści myjkę do toalety pacjenta – 
o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 23x33 cm, 
w składzie m.in.: dimetikon, polisorbat 20, disodium EDTA,bez lateksu, w całkowicie izolowanym, 
zamykanym opakowaniu  z możliwością wielokrotnego zamykania, z możliwością podgrzewania 
w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 800 W, 8 myjek w opakowaniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
8 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści myjkę do toalety pacjenta – 
o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach ok. 22x25 cm, 
w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, 
witaminy E oraz dimetikon, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu, 
pomagającym utrzymać temperaturę myjek, oraz zapewniającym możliwość podgrzewania 
w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 700 W. 
Opakowanie z polem do zaznaczenia umytych partii ciała, 12 myjek w opakowaniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
9 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy pacjenta, 
w składzie m.in. dimetikon, chlorheksydyna, witamina E, prowitamina B5, wyciąg z aloesu, składniki 
zapobiegające powstaniu elektryczności statycznej oraz hamujące rozwój grzybów, pleśni, flory Gram 
dodatniej i Gram ujemnej, nie wymaga dodatkowego namaczania głowy oraz spłukiwania, opakowanie 
z możliwością podgrzania w kuchence mikrofalowejdo 20 sek. Przy mocy 700W? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
10 pakiet 7, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej w opakowaniu foliowym z pojemniczkiem 
na płyn, spełniający pozostałe parametry? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
11 pakiet 7, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący o wadze 6g z przeliczeniem ilości do 750 sztuk? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego SIWZ. 
 


